平成 25 年 12 月 25 日

各 位

     西日本シティＴＴ証券

福岡証券取引所一般正会員加入の承認について

西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 河谷 充）は、平成 25 年 11 月 15 日に証券会員制法

人 福岡証券取引所（理事長 奥井 洋輝）の一般正会員への加入を申請しておりましたが、本日、

同取引所による会員適格性の審査等を経て、承認されましたので、お知らせいたします。

なお、加入日は、平成 26 年 1 月 6 日の予定です。

この度の福岡証券取引所への一般正会員加入により、当社は、福岡に本社を置く証券会社とし

て、同取引所と連携して積極的に企業育成のサポートをしていくとともに、従来以上に地元企業・

地域の皆さまへ質の高い情報・サービスの提供を行い、九州経済の発展に貢献していく所存です。

以 上

 《本件に関するご照会先》

企画総務部 髙木・藤 TEL 092-707-3003

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ